РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» февраля 2023 г.
№ 63
с. Шелаболиха

Об утверждении  состава   межведомственной комиссии    по противодействию экстремистской деятельности при    Администрации Шелаболихинского района
В соответствии с постановлением Администрации района от 14.02.2023 № 49                «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности при Администрации Шелаболихинского района»,  на основании части 1 статьи 56 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить состав межведомственной комиссии по противодействию экстремистской деятельности при Администрации Шелаболихинского района (далее - комиссия) в составе:
1) Шушунов Александр Николаевич, Глава района - председа​тель комиссии;
2)  Васильев Алексей Владимирович, заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами Администрации района - заместитель председателя комиссии;
3) Васильева Юлия Николаевна,  заместитель заведующего   информационно-методического отдела управления Делами Администрации района -  ответственный секретарь комиссии;
4) Стариенко Сергей Анатольевич, заместитель Главы Администрации района, начальник управления по экономике Администрации района - член комиссии;
5) Глухих Александр Николаевич, заведующий отделом по делам ГОЧС и МОБ работе Администрации района - член комиссии;
6) Старцева Ольга Владимировна, исполняющий обязанности заведующего отделом по культуре и делам молодежи управления Делами Администрации района - член комиссии;
7) Вершинина Руслана Александровна, заведующий сектором по работе с молодежью организационно-методического центра МКУК «Многофункциональный культурный центр» - член комиссии;
8) Шушаков Константин Сергеевич - начальник ОП по Шелаболихинскому рай​ону МО МВД России «Павловский» - член комиссии (по согласованию);
9) Чеплыгина Вера Викторовна, председатель комитета Администра​ции района по образованию - член комиссии;
10)  Саютина Ирина Петровна, начальник Управления социальной защиты населения по Шелаболихинскому району - член комиссии (по согласованию);
11)  Гурина Татьяна Васильевна, главный  редактор МАУ «Редакция газеты «Знамя Со​ветов» - член комиссии;
12)  Березуцкая Елена Петровна, главный врач КГБУЗ «Шелаболихинская ЦРБ» - член комиссии (по согласованию).
2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном сайте Администра​-
ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети                Ин​тернет.

           3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления возложить на замес​-
тителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админист​рации района Васильева А.В.
Глава района                                                                                                     А.Н. Шушунов